АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2016                                                                                 № 468

О внесении изменений в ведомственную
целевую программу «Благоустройство
территории города Оби Новосибирской
области на 2014-2016 годы» от 19.03.2014 № 294

         Во исполнение распоряжения администрации города Оби Новосибирской области от 19.04.2016 № 218р «О результатах оценки эффективности реализации целевых программ на территории города Оби Новосибирской области в 2015 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Благоустройство территории города Оби Новосибирской области на 2014-2016 годы» от 19.03.2014 №294: приложение №5 читать в новой редакции, согласно приложению.
         2. Данное постановление разместить на официальном сайте города Оби и опубликовать в газете «Аэро-Сити».
         3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации С.П. Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                   А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]